DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO
CONSELHO SUPERIOR

EDITAL/CSDP Nº 006, DE 05 DE JULHO DE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA

PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

torna público, por ordem de votação, o resultado da eleição realizada no dia 02 de julho de

2021, para a escolha dos membros titulares e suplentes do Conselho Superior da Defensoria

Pública - biênio 2021/2023, composto pelos seguintes Defensores Públicos:

MARCELO MARINHO DA SILVA Titular
PAULO ANDRÉ DEFANTE Titular
ILTON BARRETO DA MOTTA* Titular
CARLOS FELIPE GUADANHIM BARIANI* Titular
GRAZIELE CARRA DIAS Titular
ZELIANA LUZIA DELARISSA SABALA Titular
MARITZA BRANDÃO 1º Suplente
LUCAS COLARES PIMENTEL 2º Suplente
ESTER QUINTANILHA NOGUEIRA 3º Suplente
NÁDIA BEATRIZ FARIAS DA SILVA MAGIONI 4º Suplente
OLGA LEMOS CARDOSO DE MARCO* 5º Suplente
LUCIENNE BORIN LIMA* 6º Suplente
HELKIS CLARCK GHIZZI 7º Suplente
RITA DE CÁSSIA VENDRAMI PUSCH DE SOUZA 8º Suplente

* A ordem de classificação foi definida em conformidade com o artigo 19, § 3º,

da LC nº 111/05 e 87, § 3º, do Regimento Interno do Conselho Superior.

Campo Grande, 05 de julho de 2021.

PATRÍCIA ELIAS COZZOLINO DE OLIVEIRA
Defensora Pública-Geral do Estado
Presidente do Conselho Superior

DOE nº 10.563
Em: 06.07.2021